[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  15.09.2020                      № 221
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за успешную работу по подготовке проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации КУЛАКОВУ Александру Леонидовичу, секретарю территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района;

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев